西安建筑业协会文件

西建协发〔2022〕20号

西安建筑业协会 关于申报 2022 年度"五小"创新成果的通 知

各会员单位:

为了深入贯彻国家创新驱动发展战略,加快推进以科技创新为核心的全面创新工作,进一步提高建筑业科技进步并引领建筑业高质量发展,动员和引导建筑业紧密围绕企业安全、质量和管理工作,积极开展各类科技试点和创新活动,提升企业自主创新能力,促进建筑业群众性技术创新。现就申报 2022 年度"五小"创新成果的相关事项通知如下:

一、依据《西安建筑业协会"五小"创新成果评选管理

办法》(试行);

二、申报时间为即日起至2022年8月31日止;

三、申报对象为西安建筑业协会在册登记会员单位;

四、成果围绕安全、质量、施工、进度、绿色建造、智慧建造、节能环保、机电安装等方面,在提高工作效率、提高质量安全系数、提高经济效益、降低劳动成本或节能减排等方面取得一定成效,并具有推广应用价值;

五、各单位申报成果要认真填写《西安建筑业协会"五小"创新成果申报表》,并附有相应资料。

附件: 西安建筑业协会"五小"创新成果申报表

联系人: 边疆

电话: 82252720

地址: 西安市碑林区安东街 110 号(城建干校院内)1号楼 201 室。



西安建筑业协会办公室

2022年6月13日印发